
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00964 | Caderno 1

Resolução

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
Conselho Municipal de Saúde 
Secretaria Municipal de Saúde 

RESOLUÇÃO 006/2023 

Aprovaro Projeto para Implantação do Centro 
de Atenção Psicossocial (CAPS tipo I) da 
Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel. 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de São Gabriel, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o decidido em Reunião Ordinária do Conselho de Saúde, realizada no dia 08 de 
maio de 2023. 

RESOLVE: 

Art. 2°-A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 1°- Aprovar o Projeto para Implantação do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS 
tipo I) da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel; 

Joaquim Augusto Pereira Silva 

São Gabriel, 05 de junho de 2023 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO a Resolução n° 006/2023, do Conselho Municipal de Saúde que delibera 
favoravelmente sobre o Projeto para Implantação do Centro de Atenção Psicossocial 
(CAPS tipo I) da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel. 

CMS 
Gonsaho Munteipat de Sssde 

Fabiana Silva Rocha 
Secretária Municipal de Saúde 

Rua Sete de setembro, s/n, Centro- São Gabriel, BA 
CEP: 400-000-tel: (74) 99933-8996 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC245D7D35B606573FF1843E843E0D1E


		2023-06-12T16:26:24-0300




